
CITTÀ di SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

 
 
 
ORDINANZA N. 6/11 
 
 

ORDINANZA PER DISCIPLINARE IL  TRANSITO VEICOLARE I N VIA MONTENERO  
PER LAVORI SMAT S.P.A.  SU ACQUEDOTTO 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
 
Vista la richiesta della Società SMAT S.p.A., in data 22 febbraio 2011, di chiusura della via Montenero per 
consentire i lavori di sostituzione di un tratto di condotta principale dell’acquedotto; 
 
Preso atto che i lavori sono previsti dalle ore 8.30 del 2 marzo alle ore 18 del 4 marzo 2011; 
 
Sentito il Comando di Polizia Municipale;  
 
Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 
 

ORDINA 
 

Che dalle ore 8.30 del 2 marzo alle ore 18 del 4 marzo 2011, sia vietato il transito veicolare nella via 
Montenero nel tratto interessato dai lavori di cui in premessa. 
 

E DISPONE 
 

Che la presente ordinanza venga resa nota al pubblico mediante: 
a) pubblicazione a cura del Messo Comunale all’Albo Pretorio. 
b) posa di segnali regolamentari nonché ad un adeguato preavviso ai residenti della chiusura della via da 

installarsi nelle zone interessate a cura della Soc. SMAT. 
c) venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale. 
  

AVVISA 
 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al Tribunale 
Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi dell’art. 2 lettera a) della 
Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058. 
 
SUSA 23.2.2011  
 
 
 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
    Geom. Valerio Menone 


